
230 231 600 601 602 603 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera Transfer.Korrente 

Brendshme
Transfer.Korrente të Huaja Total

11 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 236,000,000 17,340,000 2,820,000 5,000,000 0 255,840,000 100,000,000 717,000,000

11 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2023 Plani i rishikuar 0 250,000,000 21,040,000 3,438,000 5,000,000 0 100,000,000 248,000,000 673,252,200

11 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 29,894,900 11,158,805 1,822,537 4,995,488 0 2,481,900 247,911,953 322,062,764

11 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani fillestar 0 300,000,000 0 0 0 0 0 0 300,000,000

11 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani i rishikuar 0 300,000,001 0 0 0 0 0 0 300,000,001

11 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2023 Fakti 85,379,880 16,426,260 0 0 0 0 0 0 101,806,140

11 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Fonde per Shkencen 08 Granti i Universitarit, Spitalorit dhe QKR 2023 Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Fonde per Shkencen 08 Granti i Universitarit, Spitalorit dhe QKR 2023 Plani i rishikuar 0 0 0 0 110,753,984 0 0 700,000 169,608,162

11 Fonde per Shkencen 08 Granti i Universitarit, Spitalorit dhe QKR 2023 Fakti 0 0 0 0 42,515,896 0 0 524,856 91,759,829

11 Fonde per Shkencen 08 Granti i Universitarit, Spitalorit dhe QKR 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Fonde per Shkencen Total 2023 Plani fillestar 0 536,000,000 17,340,000 2,820,000 5,000,000 0 255,840,000 100,000,000 1,017,000,000

11 Fonde per Shkencen Total 2023 Plani i rishikuar 0 550,000,001 21,040,000 3,438,000 115,753,984 0 100,000,000 248,700,000 1,142,860,363

11 Fonde per Shkencen Total 2023 Fakti 85,379,880 46,321,160 11,158,805 1,822,537 47,511,384 0 2,481,900 248,436,809 515,628,732

11 Fonde per Shkencen Total 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 -85,379,880 503,678,841 9,881,195 1,615,463 68,242,601 0 97,518,100 263,191 627,231,631

11 Realizimi ne % 2023 0 8 53 53 41 0 3 100 45

11 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 0 7,608,411 0 0 23,486,902 0 0 917,194 32,012,507

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

09770 0

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm

09770 0

09770 31,412,121

09770 70

09770 100,000,000

09770 103,928,378

09770 72,516,257

09770 58,154,178

09770 48,719,077

09770 0

09770 0

09770 0

09770 0

09770 0

09770 0

09770 0

09770 100,000,000

09770 45,774,200

09770 23,797,180
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Kodi i 
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Kodi i 
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Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitull

it

Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore

606

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët


